
Prefeitura do Município

Cajati
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 4988

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 12:48:22

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 59/2023

N° do Processo: 525

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 21/06/2023 17:50:00

Data de Acolhimento/Horário: 17/08/2023 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 31/08/2023 09:00:00

Data da Disputa/Horário:31/08/2023 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de empresa especializada na execução de serviços de coleta e análise de
amostras de águas no antigo Vazadouro Municipal, com apresentação dos resultados
obtidos conforme parâmetros listados no termo de referência.
Resumo:
Contratação de empresa especializada na execução de serviços de coleta e análise de
amostras de águas no antigo Vazadouro Municipal, com apresentação dos resultados
obtidos conforme parâmetros listados no termo de referência.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
12/09/2023 00:00:00 Processo Administrativo 525/2023 PE 059/2023 Baixar

23/08/2023 00:00:00 Resposta de Esclarecimento - PE 59/2023 Baixar

16/08/2023 00:00:00 EDITAL REABERTURA PE 59-2023 16-08-2023 Baixar

https://www.cajati.sp.gov.br/licitacao/detalhe/4988/pstrongcontratacao-de-empresa-especializada-na-execucao-de-servicos-de-coleta-e-analise-de-amostras-de-aguas-no-antigo-vazadouro-municipal-com-apresentacao-dos-resultados-obtidos-conforme-parametros-listados-no-termo-de-referenciastrongp/
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/392901de2017a1490af75510b1809aa1.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ce9ba2f65666ce36227462e1a1520093.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5ffad53ec55de046ef897b378e7cd85a.pdf


Prefeitura do Município

Cajati
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
21/06/2023 00:00:00 EDITAL PE 59-2023 Baixar

https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/769827adfa5fd66d1a388d81cb415887.pdf

